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"Русалка"
_____________________________________________________________________________

Дизайнер Aлександра Киселёва
Группа "ВОЛШЕБНАЯ НИТОЧКА"Вышивка крестом от Alexa*Kiss

Канва: 14 каунт Aida

Стежки: 51 x 55 

Палитра: DMC  

  
 Крест
 

Цвет Символ Номер Нити Цвет Символ Номер Нити

7 208 2 9 210 2

¸ 321 2 ª 353 2

0 368 2 + 552 2

? 666 2 ¼ 747 2

= 760 2 > 761 2

S 890 2 ( 909 2

W 910 2 * 911 2

, 913 2 < 948 2

. 955 2 6 3801 2

C 3811 2 E 3865 2

8 208+210 2 p 948+353 2

m 321+666 2 k 911+913 2

ñ 368+955 2 BLANC 2

 
 Полукрест вышивать с наклоном в /
 

Цвет Символ Номер Нити Цвет Символ Номер Нити

A 800 1 @ 809 1

 
 Бэкстич
 

Цвет Символ Палитра / Номер Нити

DMC 310 2

DMC 310 1

DMC 552 2

DMC BLANC 2

DMC BLANC 1

 
 Французский узелок вышивать в 1 нитку в 2 намота на иголку



 

Символ Палитра / Номер Нити

DMC BLANC 2

 Примечание: Затененные блоки показывают перекрещенные стежки.
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"Русалка"
_____________________________________________________________________________

Дизайнер Aлександра Киселёва
Группа "ВОЛШЕБНАЯ НИТОЧКА"Вышивка крестом от Alexa*Kiss

Канва: 14 каунт Aida

Стежки: 51 x 55 

Палитра: DMC  

  
 Крест
 

Цвет Символ Номер Нити Цвет Символ Номер Нити

7 208 2 9 210 2

¸ 321 2 ª 353 2

0 368 2 + 552 2

? 666 2 ¼ 747 2

= 760 2 > 761 2

S 890 2 ( 909 2

W 910 2 * 911 2

, 913 2 < 948 2

. 955 2 6 3801 2

C 3811 2 E 3865 2

8 208+210 2 p 948+353 2

m 321+666 2 k 911+913 2

ñ 368+955 2 BLANC 2

 
 Полукрест вышивать с наклоном в /
 

Цвет Символ Номер Нити Цвет Символ Номер Нити

A 800 1 @ 809 1

 
 Бэкстич
 

Цвет Символ Палитра / Номер Нити

DMC 310 2

DMC 310 1

DMC 552 2

DMC BLANC 2

DMC BLANC 1

 
 Французский узелок вышивать в 1 нитку в 2 намота на иголку



 

Символ Палитра / Номер Нити

DMC BLANC 2

 Примечание: Затененные блоки показывают перекрещенные стежки.
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"Русалка"
_____________________________________________________________________________

Дизайнер Aлександра Киселёва
Группа "ВОЛШЕБНАЯ НИТОЧКА"Вышивка крестом от Alexa*Kiss

Канва: 14 каунт Aida

Стежки: 51 x 55 

Палитра: DMC  

  
 Крест
 

Цвет Символ Номер Нити Цвет Символ Номер Нити

7 208 2 9 210 2

¸ 321 2 ª 353 2

0 368 2 + 552 2

? 666 2 ¼ 747 2

= 760 2 > 761 2

S 890 2 ( 909 2

W 910 2 * 911 2

, 913 2 < 948 2

. 955 2 6 3801 2

C 3811 2 E 3865 2

8 208+210 2 p 948+353 2

m 321+666 2 k 911+913 2

ñ 368+955 2 BLANC 2

 
 Полукрест вышивать с наклоном в /
 

Цвет Символ Номер Нити Цвет Символ Номер Нити

A 800 1 @ 809 1

 
 Бэкстич
 

Цвет Символ Палитра / Номер Нити

DMC 310 2

DMC 310 1

DMC 552 2

DMC BLANC 2

DMC BLANC 1

 
 Французский узелок вышивать в 1 нитку в 2 намота на иголку



 

Символ Палитра / Номер Нити

DMC BLANC 2

 Примечание: Затененные блоки показывают перекрещенные стежки.
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"Русалка"
_____________________________________________________________________________

Дизайнер Aлександра Киселёва
Группа "ВОЛШЕБНАЯ НИТОЧКА"Вышивка крестом от Alexa*Kiss

Канва: 14 каунт Aida

Стежки: 51 x 55 

Палитра: DMC  

  
 Крест
 

Цвет Символ Номер Нити Цвет Символ Номер Нити

7 208 2 9 210 2

¸ 321 2 ª 353 2

0 368 2 + 552 2

? 666 2 ¼ 747 2

= 760 2 > 761 2

S 890 2 ( 909 2

W 910 2 * 911 2

, 913 2 < 948 2

. 955 2 6 3801 2

C 3811 2 E 3865 2

8 208+210 2 p 948+353 2

m 321+666 2 k 911+913 2

ñ 368+955 2 BLANC 2

 
 Полукрест вышивать с наклоном в /
 

Цвет Символ Номер Нити Цвет Символ Номер Нити

A 800 1 @ 809 1

 
 Бэкстич
 

Цвет Символ Палитра / Номер Нити

DMC 310 2

DMC 310 1

DMC 552 2

DMC BLANC 2

DMC BLANC 1

 
 Французский узелок вышивать в 1 нитку в 2 намота на иголку



 

Символ Палитра / Номер Нити

DMC BLANC 2

 Примечание: Затененные блоки показывают перекрещенные стежки.
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